
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00013/2022

 
Às 15:58 horas do dia 05 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
72100000388202245, Pregão nº 00013/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 680.359,4000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JDR SERVICES LTDA , pelo melhor lance de R$ 539.887,0800 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Copeiragem

 2 - Prestação de Serviços de Garçon

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Copeiragem
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Copeira
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 235.464,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JDR SERVICES LTDA , pelo melhor lance de R$ 220.376,8800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/08/2022
10:34:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JDR SERVICES LTDA,

CNPJ/CPF:22.463.530/0001-09, Melhor lance : R$ 220.376,8800

Homologado 05/09/2022
15:58:12

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Garçon
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Garçon
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 444.894,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JDR SERVICES LTDA , pelo melhor lance de R$ 319.510,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/08/2022
10:34:13 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JDR SERVICES LTDA,

CNPJ/CPF:22.463.530/0001-09, Melhor lance : R$ 319.510,2000
Homologado 05/09/2022 EDSON CAVALCANTE



15:58:15 DE QUEIROZ JUNIOR

Fim do documento


